

Anpartsselskabet Ping
CVR-nr. 30613333
Frederikkevej 7
2900 Hellerup

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 22.11.2016

Dirigent

Navn: Peter Ingemann

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|-------------------------------------|-------------|
| Virksomhedsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse for 2015/16 | 8 |
| Balance pr. 30.06.2016 | 9 |
| Egenkapitalopgørelse for 2015/16 | 11 |
| Noter | 12 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Anpartsselskabet Ping
Frederikkevej 7
2900 Hellerup

CVR-nr.: 30613333

Hjemsted: Gentofte

Regnskabsår: 01.07.2015 - 30.06.2016

Direktion

Peter Ingemann, administrerende direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er rådgivning og administration af kunstneres aktiviteter og økonomi.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et underskud på t.kr. (25). Selskabets balance viser en samlet aktivmasse på t.kr. 3.886 og egenkapital på t.kr. 119.

Årets resultat anses ikke som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

| | <u>Note</u> | <u>2015/16 kr.</u> | <u>2014/15 t.kr.</u> |
|---|-------------|------------------------|--------------------------|
| Bruttofortjeneste | | 583.610 | 675 |
| Personaleomkostninger | | (505.710) | (526) |
| Driftsresultat | | 77.900 | 149 |
| Andre finansielle indtægter | | 75.679 | 415 |
| Andre finansielle omkostninger | | (165.192) | (3) |
| Resultat af ordinære aktiviteter før skat | | (11.613) | 561 |
| Skat af ordinært resultat | 1 | (13.634) | (126) |
| Årets resultat | | (25.247) | 435 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen | | 0 | 430 |
| Overført resultat | | (25.247) | 5 |
| | | (25.247) | 435 |

Balance pr. 30.06.2016

| | <u>Note</u> | <u>2015/16 kr.</u> | <u>2014/15 t.kr.</u> |
|--------------------------------------|-------------|------------------------|--------------------------|
| Andre tilgodehavender | | 9.027 | 21 |
| Tilgodehavende selskabsskat | | 2.500 | 0 |
| Tilgodehavender | | 11.527 | 21 |
| | | | |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 3.874.313 | 6.959 |
| Værdipapirer og kapitalandele | | 3.874.313 | 6.959 |
| | | | |
| Likvide beholdninger | | 267 | 0 |
| | | | |
| Omsætningsaktiver | | 3.886.107 | 6.980 |
| | | | |
| Aktiver | | 3.886.107 | 6.980 |

Balance pr. 30.06.2016

| | <u>Note</u> | <u>2015/16 kr.</u> | <u>2014/15 t.kr.</u> |
|--|-------------|-------------------------|--------------------------|
| Virksomhedskapital | | 125.000 | 125 |
| Overført overskud eller underskud | | (5.717) | 19 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | | 0 | 430 |
| Egenkapital | | <u>119.283</u> | <u>574</u> |
| | | | |
| Bankgæld | | 188.016 | 1.031 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 45.000 | 45 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 91.262 | 80 |
| Skyldig selskabsskat | | 133.474 | 208 |
| Anden gæld | | 3.309.072 | 5.042 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>3.766.824</u> | <u>6.406</u> |
| | | | |
| Gældsforpligtelser | | <u>3.766.824</u> | <u>6.406</u> |
| | | | |
| Passiver | | <u>3.886.107</u> | <u>6.980</u> |
| | | | |
| Eventualforpligtelser | 2 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 3 | | |

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

| | Virksom- hedskapital kr. | Overført overskud eller under- skud kr. | Forslag til udbytte for regnskabs- året kr. | I alt kr. |
|---------------------------|---|--|--|----------------------|
| Egenkapital primo | 125.000 | 19.530 | 430.000 | 574.530 |
| Udbetalt ordinært udbytte | 0 | 0 | (430.000) | (430.000) |
| Årets resultat | 0 | (25.247) | 0 | (25.247) |
| Egenkapital ultimo | 125.000 | (5.717) | 0 | 119.283 |

Noter

| | <u>2015/16</u> <u>kr.</u> | <u>2014/15</u> <u>t.kr.</u> |
|-------------------------------------|------------------------------|--------------------------------|
| 1. Skat af ordinært resultat | | |
| Aktuel skat | (2.500) | 133 |
| Regulering vedrørende tidligere år | <u>16.134</u> | <u>(7)</u> |
| | <u>13.634</u> | <u>126</u> |

2. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Peter Ingemann ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Værdipapirer med en bogført værdi på t.kr. 3.874 er deponeret til sikkerhed for bankmellemværende, der pr. 30. juni 2016 udgjorde en gæld på t.kr. 188.